COMUNE DI ACUTO Registro Determinazioni

Raccolia Generale

Provincia di Frosinone N. 977UTC
DEL 02/07/2015

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
| DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA COOPERATIVA NUOVA ENERGIA PER
FORNITURA CARBURANTI AGLI AUTOMEZZI COMUNALI
CODOCE CIG Z46128502A

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposiziomi di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data
11/06/2014 ¢ stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilita della gestione,
unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

Considerato che per la fomitura dell’anno 2015 la CONSIP ha assegnato la fornitura per Parea territoriale della Regione
= = - Lazio-alla-Reposl lialia-SpA, non-presente-sul territorio di Acuto-e-nei-Comuni limitrofi; e pertante-risulta antieconomico  —
aderire. e quindi necessario provvedere mediante procedura autonoma:

Considerato inoltre che il Comune deve necessariamente approvvigionarsi presso la rete dei distributori locali;

Viste le fatture presentate dalla ditta Cooperativa Nuova Energia per la fornitura di carburanti per gli automezzi comunali;

DETERMINA

-~ Diimpegnare la somuna di € 588;01-all’intervento n® 1010202/1% ¢ la somma-di € 696,56 all'intervento n® 10450202/1

Di liquidare da un punto di vista tecnico le fatture di cui al seguente prospetto, per Ia fornitura di carburanti;

Nr DITTA [FATTN.| DATA _ |IMPORTO | INTERVENTO IMPEGNO
COOP. NUGVA IR
it ENERGIA | ' | 28022015 | 58801 | 1020211 | Aagfgels” |

g

TOTALE 588,01

COOP. NUOVA

ENERGIA 17 30/03/2015 4§f.04 10450202/1 & 5»-?5 ol
COOP. NUOVA 18 30/03/2015 209,52 10450202/1 o e
ENERGIA A < 4 folS

¥

TOTALE 694,56

Di autorizzare 1 emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione a}l’
intervento n.10120211/1 e n. 10450202/1.

Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestagione di.copertura
{inanziaria resa ai sensi defl’art. 151, del D.lgs n. 267 del 18/8/2001 e viene affisso all’ Albo Pretofio Comunale per 15
giorni ai fini della generale conoscenza -

'ILE DEL SERVIZIO




IL Nﬁhﬁ@?@hﬁﬁ\m DEL %@5 VIZIO FIN .E?NN\_E 0

In relazione al disposto dell’art. 147 bis 1 comma &m_ D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 %@oma il parere di nwmoHE.:m contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria.

In relazione al disposto Qomumn. 151 comma 4 del D.Lg
spesa per 'esecutivita dell’atto,

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito des

s.n 267 del 18.08.2000 m@@onmw il visto di Hmoymﬁm& contabile aitestante la copertura firanziaria deila complessiva

SCritti:
N. , DITTA . CODICE CIG W,Hzemwézaoﬁﬁﬁowo EURO  |IMPEGNO
1 [COOP. NUOVA ENERGIA ) Z46128502A H@HNQNHHQ 588,01
S&Sﬁ; 649,56
[
ﬁoﬂmmm della somm

_ SPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D.ssa Rita Sturvi

w impegnata M.wawmq
o/ = | |
Dalla Residenza Comunale, i 0% QN NQ\& ' _
| w

o&

mm/nm_ Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO HUWEH.OEO ON-LINE

| ﬁ o
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti ¢ della trasparenza deli’azione amministrativa, & Jmﬁm pubblicata all’ Albo Pretorio ON-LINE dell’Ente per quindici
giomi consecutivi ; I .
|
[
m

casf Ny \3 1,

Data %\%\:




